
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ М.И.КАЛИНИНА 

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 июля 2025 г.                                                                         №  140-у  

город Белореченск 

О приеме на обучение в 1 класс  

по основной образовательной программе  

начального общего образования МБОУ СОШ 1 на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ 1, на основании 

заявлений родителей (законных представителей), 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1-й класс по очной форме обучения с 01.09.2025 года на 

обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования следующих обучающихся:  

 1 «А» класс: 

1. Андрюхина Пелагея Романовна, 23.05.2018 года рождения 

2. Алексеенко Алиса Максимовна, 07.08.2018 года рождения 

3. Андреева Арина Евгеньевна, 14.12.2017 года рождения 

4. Болдинов Руслан Артемович, 06.05.2018 года рождения 

5. Болдинов Степан Артемович, 06.05.2018 года рождения 

6. Бушов Глеб Денисович, 26.11.2017 года рождения  

7. Дурновцев Константин Владимирович, 26.12.2017 года рождения 

8. Квардаков Макар Александрович, 19.02.2018 года рождения 

9. Любаева Екатерина Александровна, 04.07.2018 года рождения 

10. Милованов Кирилл Александрович, 20.03.2018 года рождения 

11. Никулина Алиса Сергеевна, 29.04.2018 года рождения 

12. Польионова Аделина Алексеевна, 18.06.2018 года рождения 

13. Рекутин Дмитрий Алексеевич, 09.11.2018 года рождения 

14. Рыльцев Леонид Иванович, 17.01.2019 года рождения 

15. Снисаренко Макар Владимирович, 05.10.2018 года рождения 

16. Терзиян Александр Васильевич, 26.02.2019 года рождения 

17. Терьян Рубен Аркадьевич, 01.06.2018 года рождения 

18. Требухова Злата Евгеньевна, 31.08.2018 года рождения 

19. Чистов Иван Андреевич, 21.08.2018 года рождения 



20. Чолакян Каролина Мкртичевна, 20.12.2018 года рождения 

21. Корх Изабелла Германовна, 05.10.2018 года рождения 

22. Харин Арсений Григорьевич, 15.12.2018 года рождения 

23. Яковлев Дмитрий Николаевич, 19.04.2019 года рождения 

24. Коробков Дмитрий Максимович, 18.04.2018 года рождения 

25. Королев Тимофей Сергеевич, 22.11.2018 года рождения 

26. Матушевский Никита Владиславович,  06.02.2018 года рождения 

27. Мулюков Наиль Денисович, 06.07.2018 года рождения 

28. Матросова Варвара Алексеевна, 30.08.2018 года рождения 

 

1 «Б» класс: 

1. Акопян Сафия Шантовна, 17.05.2018 года рождения 

2. Браун Андрей Евгеньевич, 07.09.2018 года рождения 

3. Брылева Дарья Андреевна, 16.07.2018 года рождения 

4. Вассалакиев Тимофей Иванович, 06.06.2018 года рождения 

5. Васюренко Ксения Олеговна, 25.01.2019 года рождения 

6. Головин Михаил Сергеевич, 05.12.2017 года рождения 

7. Горлатов Марк Андреевич, 29.07.2018 года рождения 

8. Грачева Ксения Ярославовна, 06.12.2018 года рождения 

9. Дурновцев Артемий Павлович, 26.06.2018 года рождения 

10. Дурновцева Христина Витальевна, 31.07.2018 года рождения 

11. Клещев Максим Николаевич, 30.01.2019 года рождения 

12. Кореньков Дмитрий Максимович, 14.09.2018 года рождения 

13. Кудлай Мария Константиновна, 27.02.2018 года рождения 

14. Кулаков-Бойко Савелий Александрович, 13.02.2018 года рождения 

15. Кулыгин Денис Дмитриевич, 21.02.2018 года рождения 

16. Никифорова Анна Леонидовна, 13.09.2018 года рождения 

17. Новожилов Дмитрий Иванович, 08.02.2018 года рождения 

18. Оглы Марат Рубенович, 26.06.2018 года рождения 

19. Перваков Арсений Иванович, 22.08.2018 года рождения 

20. Пилипенко Гордей Витальевич, 15.08.2018 года рождения 

21. Свистунов Андрей Александрович, 12.07.2018 года рождения 

22. Скалозубова Ксения Никитична, 29.05.2018 года рождения 

23. Сивохина Анастасия Васильевна, 23.05.2018 года рождения 

24. Солопов Вениамин Александрович, 10.04.2019 года рождения 

25. Сторчак Аделина Андреевна, 03.10.2018 года рождения 

 

2. Сушковой О.Ю., главному специалисту: 

2.1. Сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. Шуклиной О.С., заместителю директора по УВР: 

3.1. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа 



посредством размещения приказа о зачислении на официальном сайте МБОУ 

СОШ 1 и информационном стенде «Прием в 1 класс» до 06.07.2025г. 

3.2. Разместить информацию о количестве свободных мест в 1-х классах, 

с учетом настоящего приказа на информационном стенде и официальном сайте 

МБОУ СОШ 1. 

4. Главному специалисту Сушковой О.Ю. под подпись ознакомить с 

настоящим приказом работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О. Директора МБОУ СОШ 1      С.Л. Вертягина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Шуклина О.С. 

 

Сушкова О.Ю. 


		2025-07-09T11:24:10+0300
	Пономаренко Ольга Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




